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ARSREDOVISNING
Styrelsen for Bostadsforeningen Kéttingen upa far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2003.
FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2003-05-14 bestatt av:

Styrelseledaméter

Evelina Janunger Kaarme ordforande
Ann-Sofie Nygren sekreterare
Oliver Mohseni kassor
Martin Knutsson vice vird
Axel Niklasson (utomlands under vintern) vice vard
Styrelsesuppleanter

Mats Blomberg

Peter Pagin

Fram till féreningsstimman var Mikael Revstrdm och Bjorn Johansson ordinarie ledaméter.

Revisorer

Jonas Frycklund ordinarie

Carlos Garcia ordinarie

Johan Odnoff (flyttat) suppleant
Valberedning

Kajsa Boqvist (flyttat) sammankallande

Martin Fransson (flyttat)
Bjorn Johanson

Fastighet och lagenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Kéttingen 25, bebyggdes 1903-05 av ett privat foretag och &r belédgen pa
Kungsholmen i Stockholms kommun. Fastigheten 6vertogs 1920 av den da nybildade bostadsforeningen.
Pa fastigheten finns tva bostadshus innehéllande 40 1dgenheter och 2 lokaler. I tva fall dr tva lagenheter
sammanslagna sa det finns 38 ldgenhetsinnehavare.

Lagenhetsfordelning:
3 st 1 rum och kokvra
4 st 1 rum och kok

31 st 2 rum och kok
2 st 3 rum och kok

Total bostadsyta: ca 2085 m2 Total lokalyta: ca 226 m2

Renoveringar
Hissen 1 gathuset har totalrenoverats och fatt nya kedjor. Tva nya ventilationsfldktar har
monterats, en pa varje hus.

Ligenhetsoverlitelser
Under perioden har 8 lagenhetsoverlatelser dgt rum. Styrelsen har beviljat 2 andrahandsuthyrningar.
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Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 10 protokollforda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Ecuro Ekonomiférvaltning.
Fastighetsskdtseln har ombesdrjts av viceviarden och medlemmarna sjélva.

Den arliga varstddningen genomfordes den 26 april och hoststddningen den 11 oktober.

Forsikring
Fastigheten ar fullvardeforsékrad i Lansforsékringar.

Ekonomi

Arets bokslut visar ett mindre dverskott. Det dr dock ndgot ligre in budgeterat beroende péa 6kade
avskrivningar. Det dr bade den stora renoveringen av gardshusets hiss och de ny fldktarna som belastar
avskrivningskontot.

Forslag till behandling av ansamlad vinst
Styrelsen foreslar att den ansamlade vinsten:

balanserad forlust -152 135
arets vinst 2277
- 149 858

behandlas s3 att

i ny rikning balanseras - 149 858
Foreningens resultat och stéllning 1 dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med
tilldggsupplysningar.
Fastighetsskatt

Fastigheten har ésatts virdear 1949. Enligt nu géllande lag &r fastigheten beskattad med full skatt (0,5 %).
Den del av taxeringsvérdet som géller lokaler beskattas med 1 %. Reservationer for dndringar i
skattelagstiftningen eller andra dndringar som paverkar fastighetsskatten.

Verksamhet under dret som gatt

P4 en extra foreningsstimma den 6 mars beslutades att de som vill och far kan bygga balkonger (det gér
inte att bygga balkonger mot gatan). Bygglov erhdlls under hdsten. Alla kostnader ska tickas av
respektive ligenhetsinnehavare. P4 den extra stimman beslutades det ocks4 att dra in bredband. Aven hér
ska kostnaderna tdckas av ldgenhetsinnehavarna. Kabeldragningen och inkopplingen genomfordes i
borjan av sommaren.

Foreningen har skaffat en egen webbadress www.kattingen.se under aret. Nya tradgardsmdobler har
inkdpts till garden.

En vilbesokt fest anordnade i samband med den ordinarie foreningsstimman den 14 maj.

Verksamhet under kommande ar
Balkongerna kommer att byggas under varen. I 6vrigt planeras inga storre projekt.


http://www.kattingen.se/
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2003-01-01 2002-01-01
Resultatrikning Not -2003-12-31 -2002-12-31
Foreningens intikter 1 1 640 166 1 680 133
Foreningens kostnader
Underhéllskostnader 2 -99 156 -84 297
Driftskostnader 3 -604 358 -563 407
Forvaltnings- och externa kostnader 4 -61 783 -95 239
Avskrivningar 5 -373 269 -353 591
Resultat fore finansiella poster 501 600 583 599
Ovriga rinteintéikter och liknande
resultatposter 6 1070 1014
Réntekostnader och liknande resultatposter 7 -500 393 -590 298
Resultat efter finansiella poster 2277 -5 685
Arets resultat 2277 -5 685
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Balansrakning
Tillgdngar
Anlédggningstillgangar
Materiella anléggningstillgdngar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier
Summa anliggningstillgingar
Omséttningstillgidngar

Hyres- och avgiftsfordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Avrikningskonto Ecuro Ekonomiforvaltning
Summa omsittningstillgingar
Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Reservfond

Upplatelseavgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Fastighetslan

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

10
11

12

13

14
15

2003-12-31

12059114
168 000
177 102

12 404 216

12 404 216

1711
2995
35104
15717
258 481
314 008

314 008

12 718 224

309 055
55103
1563 700
1927 858

-152 135
2277
-149 858

1778 000

10 688 850

6 607
15 996
228771
251 374

12 718 224

2002-12-31

12 412 705
168 000

0

12 580 705

12 580 705

2 645
1613
18 804
5699
53770
82 531

82 531

12 663 236

309 055
55103
1563 700
1927 858

-146 451
-5 685
-152 136

1775 722

10 708 456

38 591
14 913
125 554
179 058

12 663 236
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Stiillda sikerheter
Fastighetsinteckningar 11 800 000 11 800 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554). Tillimpade principer ir
oforandrade i jamforelse med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett enligt god
redovisningssed.

Foreningens anldggningstillgdngar bestar (frémst) av byggnad och mark.

Materiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Avskrivning
pa byggnad gors systematiskt dver den berdknade livsldngden.

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning.

Inventarier skrivs av systematiskt 6ver den berdknade livslangden.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.

Noter

2003-12-31 2002-12-31

1 Foreningens intikter
Hyresintékter lokaler -209 760 -179 255
Hyresbortfall ./. 0 36 726
é;rsavgifter bostéder -1 396 200 -1 396 200
Ovriga erséttningar/intdkter -25 790 -137 124
Fakt fastighetsskatt -8416 -4 280
-1 640 166 -1 680 133

2 Underhillskostnader
Lopande reparationer 99 156 60116
Reparationer och underhall enl underh.pl 0 24 181
99 156 84 297
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3 Driftskostnader

Yttre renhéllning och snordjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsikringar
Kabel-TV, internet
Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, dvrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster

5 Avskrivningar

Byggnad
Om/tillbyggnad
Maskiner

6 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintékter
Overskatterdnta ej skattepliktig

7 Réntekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader
Avgér rantebidrag ./.

8 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvirde

Stamrenovering, fonsterrenovering

Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgdende bokfort virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

6 666
49 668
272 393
49712
33 000
36 281
30 663
125 390
585

604 358

16 758
-1 000
42 500

3525
61 783

91 409
262 182
19 678
373 269

344
726
1070

533201
-32 808
500 393

14 318 981
0
14 318 981

-1 906 276
-353 591
-2 259 867

12 059 114

11 697 000
11 552 000
23249 000

3458
59 257
261 284
47 990
32 649
26 310
13 052
117 130
2276
563 406

20 734

1 000
41 625
31 880
95 239

91 409
262 182
0

353 591

1014
1014

590 298
0
590 298

7069 115
7 249 866
14 318 981

-1 552 685
-353 591
-1 906 276

12 412 705

10 898 000
10 769 000
21 667 000
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9 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden

Nyanskaftning, flaktar, internet, hiss 196 780
Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden (netto) 196 780
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan -19 678
Utgidende ackumulerade avskrivningar enligt plan -19 678
Utgdende bokfort virde 177 102
10 Ovriga fordringar
Skattefordran 5697
Skattekonto 29 407
35104
11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Ovriga interimsfordringar 15717
12 Forindring eget kapital
InbetaldaOvrigt bundet  Yttre rep. Balanserat
insatser eget kapital fond resultat
Belopp vid érets ingéng 309 055 1563 700 55103 -146 450
Disposition av foregdende
ars resultat -5 685
Arets resultat
Belopp vid arets utging 309 055 1563 700 55103 -152 135
13 Fastighetslin
Langivare - rintesats - rinteéindring
Stadshypotek - 6,06 % - 2005-11-01 1285921
Stadshypotek - 3,15% - rorligt 289500
Stadshypotek - 3,15% - rorligt 1 664 000
Stadshypotek - 5,70 % - 2006-09-30 2 000 000
Stadshypotek - 3,45 % - rorligt 1 600 000
Stadshypotek - 3,35 % - rorligt 3000 000
Stadshypotek - 6,86 % - 2007-11-30 822 000
Checkrikningskredit 43 424
Avgar kortfristig del -15 996
10 688 849
14 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastighetsldn 15 996
15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna utgiftsréntor 28 469
Forutbetalda hyror och avgifter 113 884
Upplupna 6vriga kostnader 86418
228 771

S

13 957
4 847
18 804

5699

Arets
resultat
-5 685

5685
2277
2277

1297 834
292 500

1 664 000
2 000 000
0

3 000 000
822 000

1 647 035
-14 913

10 708 456

14 913

22743
52552
50 258
125 553
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Stockholm den

Ann-Sofie Nygren Oliver Mohseni
Evelina Janunger Kaarme Martin Knutsson
Axel Niklasson

Revisorspiteckning

Vér revisionsberittelse har avgivits

Jonas Frycklund Carlos Garcia
Revisor Revisor
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